

Advokatanpartsselskabet Hanne Sølgaard

**Tingvej 31, 1.
8543 Hornslet**

CVR-nr. 16 23 80 07

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2017



Hanne Sølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Hanne Sølgaard Tingvej 31, 1. 8543 Hornslet
	Telefon: 86994444 E-mail: adv@soelgaard-knudsen.dk Hjemmeside: www.soelgaard-knudsen.dk
	CVR-nr.: 16 23 80 07 Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017 Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Hanne Sølgaard, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed ved at indtræde som ansvarlig interessent i et interessantskab, hvis eneste formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 453.672, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.910.602.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		845.094	674.549
Resultat før finansielle poster		845.094	674.549
Finansielle indtægter		-260.634	-68.849
Finansielle omkostninger	1	<u>-186</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		584.274	605.700
Skat af årets resultat	2	<u>-130.602</u>	<u>-133.559</u>
Årets resultat		<u>453.672</u>	<u>472.141</u>
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		<u>203.672</u>	<u>222.141</u>
		<u>453.672</u>	<u>472.141</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.600	40.600
Materielle anlægsaktiver	3	40.600	40.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	896.016	531.691
Finansielle anlægsaktiver		896.016	531.691
Anlægsaktiver i alt		936.616	572.291
Andre tilgodehavender		16.177	15.871
Tilgodehavender		16.177	15.871
Værdipapirer		3.119.857	3.412.438
Værdipapirer		3.119.857	3.412.438
Likvide beholdninger		893.700	755.760
Omsætningsaktiver i alt		4.029.734	4.184.069
Aktiver i alt		4.966.350	4.756.360

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.460.602	4.256.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	5	<u>4.910.602</u>	<u>4.706.930</u>
Selskabsskat		50.748	49.430
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.748</u>	<u>49.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.748</u>	<u>49.430</u>
Passiver i alt		<u><u>4.966.350</u></u>	<u><u>4.756.360</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>186</u>	<u>0</u>
	<u>186</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.318	133.559
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-716</u>	<u>0</u>
	<u>130.602</u>	<u>133.559</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>40.600</u>
Kostpris 1. maj 2016		<u>40.600</u>
Kostpris 30. april 2017		<u>40.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>40.600</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	531.691	679.536
Tilgang i årets løb	<u>364.325</u>	<u>-147.845</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>896.016</u>	<u>531.691</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>896.016</u>	<u>531.691</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advokatfirmaet Sølgaard & Knudsen I/S	Syddjurs	55%	1.551.359	1.637.600

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	4.256.930	250.000	4.706.930
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	203.672	250.000	453.672
Egenkapital 30. april 2017	200.000	4.460.602	250.000	4.910.602

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.